
ZARZĄDZENIE NR 186/2022 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków w ramach Funduszu 
Pomocy 

Na podstawie art.14 ust.11 i 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Plan finansowy po zmianach dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży, na wypłatę jednorazowego świadczenia obywatelom Ukrainy, wypłatę 
świadczeń rodzinnych, z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, na wypłatę 
zasiłków okresowych, na wypłatę zasiłków stałych, na dodatkowe zadania oświatowe oraz za nadanie nr pesel 
stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A5B7AA-50DD-4A63-9A4F-062DF69660E1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 186/2022 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 7 października 2022 r. 

Plan finansowy  rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok 

·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 
Dochody    

750 75011 2100 4.898,00 zł 
Wydatki    

750 75011 4740 4.898,00 zł 

·dodatkowe zadania oświatowe 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 
Dochody    

758 75814 2100 361.079,00 zł 
Wydatki    

801 80101 4350 55.588,00 zł 
801 80101 4750 126.648,00 zł 
801 80101 4850 25.163,00 zł 
801 80101 4860 2.200,00 zł 
801 80103 2590 2.103,00 zł 
801 80103 4350 2.629,50 zł 
801 80103 4750 15.428,00 zł 
801 80103 4850 3.161,00 zł 
801 80103 4860 200,00 zł 
801 80104 2540 8.065,00 zł 
801 80104 2590 70.355,00 zł 
801 80106 4350 129,50 zł 
801 80106 4750 860,00 zł 
801 80106 4850 250,00 zł 
801 80113 3280 3.800,00 zł 
801 80113 4350 3.330,00 zł 
801 80113 4740 4.949,00 zł 
801 80113 4840 2.404,00 zł 
801 80113 4850 1.566,00 zł 
801 80120 4350 6.500,00 zł 
801 80120 4750 21.130,00 zł 
801 80120 4850 4.220,00 zł 
801 80120 4860 400,00 zł 

·wypłata zasiłków okresowych 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 
Dochody    

852 85295 2100 1.164,00 zł 
Wydatki    

852 85295 3290 1.164,00 zł 

·wypłata zasiłków stałych 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 
Dochody    

852 85295 2100 3.264,00 zł 
Wydatki    

852 85295 3290 3.264,00 zł 

·zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A5B7AA-50DD-4A63-9A4F-062DF69660E1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 
Dochody    

852 85295 2100 25.000,00 zł 
Wydatki    

852 85295 3290 25.000,00 zł 

·wypłatę jednorazowego świadczenia obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 
Dochody    

853 85395 2100 104.346,00 zł 
Wydatki    

853 85395 3290 102.300,00 zł 
853 85395 4350 2.046,00 zł 

·wypłatę świadczeń rodzinnych 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 
Dochody    

855 85595 2100 56.000,00 zł 
Wydatki    

855 85595 3290 56.000,00 zł 

·z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 
Dochody    

853 85395 2100 1.206.328,00 zł 
Wydatki    

853 85395 3280 1.202.200,00 zł 
853 85395 4350 3.679,00 zł 
853 85395 4370 449,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A5B7AA-50DD-4A63-9A4F-062DF69660E1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-10-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




